
 
 
Nyhetsbrev december 2009 
 
Gott nytt tennisår 2010!  
 
Även om en del av tennisåret 2009 återstår, bland annat laddar många av våra bästa juniorer för 
ITF-tävlingarna på SALK och i Västerås, så kan vi konstatera att det blev en härlig avslutning på 
tennisåret 2009. Vi kan med tillförsikt se fram emot ett spännande 2010. Robin Söderling nådde 
ATP:s Mastersslutspel och visade att han kan mäta sig med de allra bästa. Daniel Berta utses 
till ITF:s Junior World Champion och rullstolsspelarna håller sig framme. Elitserien i tennisen av-
slutades med dramatiskt ett dubbelmöte i Stockholm och Malmö. 

 
Davis Cup: SWE – ARG 5-7 mars 
Nästa gång du kan se Robin Söderling och de 
andra i ”Sveriges bästa landslag” på hemmaplan 
blir i mars då Davis Cup-laget tar emot Argentina i 
Kungliga Tennishallen. Det blir första 
landskampen i tennis i Stockholm på tolv år! Har 
du inte fixat julklappen? Beställ DC-biljetter via din 
klubb redan nu! Parallellt med Davis Cup kommer 
Veteran-SM att spelas i Stockholm. Det blir en 

riktig tennisfest att se fram emot. Mer information kommer på: www.tennis.se  
 

Bäst i Sverige 
På damsidan vann favorittippade Helsingborgs TK Lag-SM i stor stil och 
vi säger välkomna till GLTK och Sollentuna som vann var sin division 1 
serie och tar klivet upp i elitserien.  
På herrsidan blev det ett dramatiskt dubbelmöte i finalen mellan SALK 
och Fair Play där båda matcherna slutade 3-3 och seträkning fick skilja 
lagen åt. SALK kunde ta sitt första Lag-SM guld sedan 1998. Vallda TK 
och USIF är nya Elitlag 2010. 
 
Bäst i världen 
På måndag summerar ITF tennisåret 2009. Robin Söderling avslutar som 
åtta på ATP:s världsranking. Stefan Olsson är fyra bland rullstolsherrarna 
och Johan Andersson avslutar året som trea bland quad-spelarna. Robin 
Söderling är en av kandidaterna till årets Jerringpris. Glöm inte att rösta 
på honom! Han är också nominerad till årets manlige idrottare på Idrotts-
galan den 18 januari. Där är dessutom Daniel Berta en av de fyra försla-
gen till årets överraskning. Daniel Berta avslutar året som etta på ITF:s 
juniorvärldsranking. Han blir därmed Sveriges fjärde ”Junior World 
Champion” – Stort Grattis! 

 
Fed Cup 
Landslagskaptenen Maria Strandlund Tomsvik åker första veckan 
i februari med damlandslaget till Portugal för att spela grupp-
spelet i Europe/Africa Zone 1 som sker inomhus på hardcourt. 
Med Sofia Arvidssons och Johanna Larssons starka höst i minne 
känns den svåra uppgiften stimulerande. 
 

 

Tack för att ni sätter upp 
nyhetsbrevet på 
klubbens anslagstavla! 

 

 
 



 
 
 

Nya tennis.se 
Under december lanserades vår nya hemsida som bygger 
på Riksidrottsförbundets plattform IdrottOnline. Ett stort tack 
till alla inblandade som fyllt sidan med innehåll och fått allt 

att fungera. Många klubbar och regioner använder samma plattform. Har din klubb inte börjat 
använda den - läs mer på www.idrottonline.se  
 

Regionkonferens 
I början av december hölls en regionkonferens där samtliga sju 
regioner var representerade. Vi kan konstatera att mycket händer på 
regionnivå - detta efter att vi ännu inte avslutat regionernas första 
verksamhetsår. Nästa års satsningar är ambitiösa och vi försöker 
samordna verksamheten mellan förbundets instanser och olika led än 
bättre. Målsättningen är att fler klubbar kommer att märka av den 
ökade aktiviteten på regionnivå nästa år.  
Svenska Tennisförbundet gör ett positivt ekonomiskt resultat 2009. 
Verksamheten går enligt plan på kostnadssidan och extra inkomster, 
bland annat stöd för landslagssatsningar från RF, gör att vi så 
sakteliga kan börja bygga upp en välbehövlig buffert. 
 
Ny sportorganisation 
Johan Sjögren är ny sportchef i Svenska Tennisförbundet sedan ett 
par månader tillbaka. 2010 tillträder Henrik Holm som 
landslagstränare och mer om hela organisationen och sportchefens 
tankar hittar du på hemsidan under fliken ”För tränaren”. 
 
 

 
Internationella tävlingar 
Under hösten har vi haft två futureturneringar (Lidköping och Falun) och en $10 000 ITF-
turnering för damer i Näsbypark samt en del juniortävlingar. Men det finns plats för fler 
världsomfattande evenemang på hemmaplan. Ta kontakt med Tennisförbundet om din klubb 
kan tänka sig att bli arrangör! 
 

Tack 
Så här på tennisårets sista dagar vill jag också passa på att önska en riktigt 
god tennisjul och ett gott nytt tennisår. Glöm inte att ta med racketen hem till 
nära och kära. Och till sist; ett jättetack till alla oumbärliga tennismed-
arbetare som ideellt och professionellt gör ett fantastiskt jobb i klubbar, 
regioner och förbund. 
 
Henrik Källén – Generalsekreterare Svenska Tennisförbundet 
henrik.kallen@tennis.se 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 



 


